

# 単 価 合 意 書

令和6年9月3日に契約したR6武智川下流床固群工事（個別合意）における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年09月19日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-1-2-16

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

富士川砂防事務所長 藤平 大

受注者 住所 長野県飯田市松尾町一丁目2-2番地

氏名 木下建設株式会社

代表取締役社長 木下 勝貴

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		111,156,320	
砂防土工						
		式	1		7,767,790	
掘削工						
		式	1		1,197,550	
掘削(砂防)						
		m3	690	340	234,600	
土砂等運搬 (仮置場)						
		式	1		787,530	
整地 (仮置場)						
		式	1		175,420	
盛土工						
		式	1		1,859,450	
盛土(流用土)						
		m3	290	5,510	1,597,900	
盛土(流用土)転圧無						
		式	1		3,070	
土砂等運搬						
		式	1		258,480	
残土処理工						
		式	1		4,710,790	
整地						
		式	1		250,600	
土砂等運搬						
		式	1		4,460,190	
流路護岸工						
		式	1		24,277,930	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工		式	1		940,860	
床掘り(掘削(砂防))		式	1		153,860	
埋戻し		式	1		787,000	
基礎工		式	1		707,110	
場所打基礎 (25型土台)	底幅43cm 高さ25cm 21-8-25(20)(高炉B)	m	36	5,900	212,400	
場所打基礎 (30型土台)	底幅52cm 高さ30cm 21-8-25(20)(高炉B)	m	61	8,110	494,710	
ブロック積擁壁工		式	1		21,848,780	
コンクリート(間知)ブロック積 (裏コンなし)	控え35cmホース型 21-8-25(20)(高炉B)	m2	189	31,510	5,955,390	
コンクリート(間知)ブロック積 (裏コンあり10cm)	控え35cmホース型 21-8-25(20)(高炉B)	m2	349	35,490	12,386,010	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	293	10,030	2,938,790	
現場打天端コンクリート	幅73cm 21-8-25(20)(高炉B)	m3	3	71,030	213,090	
現場打天端コンクリート	幅84cm 21-8-25(20)(高炉B)	m3	5	71,100	355,500	
隔壁工		式	1		781,180	
コンクリート	21-8-40(高炉B)	m3	7	32,400	226,800	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠		式	1		554,380	
床固め工		式	1		52,199,050	
作業土工		式	1		2,711,570	
床掘り(掘削(砂防))		式	1		1,007,570	
埋戻し		式	1		1,213,310	
盛土(流用土)		式	1		490,690	
床固め本体工 (第12床固)		式	1		15,774,100	
コンクリート	21-5-40(高炉B)	m3	380	31,230	11,867,400	
石積	練石 玉石 φ30cm程度	m2	14	15,190	212,660	
石張	練石 玉石 φ30cm程度	m2	10	11,610	116,100	
型枠		式	1		3,242,600	
足場		式	1		335,340	
副床固工 (第12床固)		式	1		5,769,860	
コンクリート	21-5-40(高炉B)	m3	125	31,230	3,903,750	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
石積	練石 玉石 φ30cm程度	m2	14	15,190	212,660	
石張	練石 玉石 φ30cm程度	m2	16	11,610	185,760	
型枠		式	1		1,359,800	
足場		式	1		107,890	
側壁工 (第12床固)		式	1		12,631,980	
コンクリート	21-8-40(高炉B)	m3	247	31,160	7,696,520	
目地板		式	1		121,180	
水抜パイプ		式	1		28,180	
型枠		式	1		4,602,400	
足場		式	1		183,700	
水叩工 (第12床固)		式	1		4,294,140	
コンクリート	21-5-40(高炉B)	m3	138	29,980	4,137,240	
型枠		式	1		156,900	
斜路工 (第12床固)		式	1		7,919,600	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	21-5-40(高炉B)	m3	209	30,910	6,460,190	
石張	練石 玉石 φ30cm程度	m2	123	11,610	1,428,030	
型枠		式	1		31,380	
魚道工 (第12床固)		式	1		3,097,800	
コンクリート	21-5-40(高炉B)	m3	60	30,710	1,842,600	
型枠		式	1		1,255,200	
流路付属物設置工		式	1		614,460	
銘板工		式	1		194,100	
銘板	鋳鉄製 600×400×13	枚	1	194,100	194,100	
点検施設工		式	1		420,360	
ステップ	φ22×400	本	62	6,780	420,360	
構造物撤去工		式	1		7,086,600	
構造物取壊し工		式	1		7,086,600	
コンクリート取壊し運搬処理	無筋構造物	m3	558	12,700	7,086,600	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		19,210,490	
工事用道路工						
		式	1		891,930	
工事用道路盛土						
		式	1		794,100	
工事用道路補修						
		式	1		97,830	
仮橋・仮栈橋工						
		式	1		470,380	
仮橋上部						
		式	1		225,070	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋 ]						
		式	1		245,310	
砂防仮締切工						
		式	1		1,953,540	
土砂締切						
		式	1		41,640	
コンクリート締切						
		式	1		1,911,900	
水替工						
		式	1		2,286,380	
ポンプ排水						
		式	1		2,286,380	
仮水路工						
		式	1		13,608,260	
コルゲートリユーム						
		式	1		13,583,700	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
盛土		式	1		24,560	
直接工事費		式	1		111,156,320	
共通仮設費		式	1		10,367,700	
共通仮設費		式	1		2,740,700	
運搬費		式	1		217,200	
仮設材運搬費		式	1		217,200	
安全費		式	1		1,546,500	
落石防止網(繊維網)		式	1		1,546,500	
現場環境改善費(率計上)		式	1		977,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,627,000	
純工事費		式	1		121,524,020	
現場管理費		式	1		29,137,000	
工事原価		式	1		150,661,020	
一般管理費等		式	1		16,338,980	

